
T
C

99430101018
O

10400933541462
V110

S-SRAH30/N

Pojištění vozidel

Pojistná smlouva č. 4983904991

Pojistník Město Havlíčkův Brod

Registrační značka

IČO 00267449

Praha 25. 1. 2023

Přehled Vašeho pojištění a informace k placení na
další období
Sdružené pojištění vozidla

Vážená paní, vážený pane,

provedli jsme změny Vaší smlouvy a posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění k 25. 1. 2023. Také zde
najdete informace k platbám pojistného na další období od 23. 1. 2023 do 22. 1. 2024.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví na toto pojistné
období.

  Přehled aktivních pojištění

Název pojištění Roční pojistné*

Povinné ručení 4 568 Kč

Havarijní a ostatní pojištění 15 088 Kč

Havarijní pojištění All Risk

Asistence XL

Přímá likvidace

Pojištění všech skel

Střet se zvířetem

Poškození vozidla zvířetem

Úrazové pojištění – základní rozsah

Úrazové pojištění řidiče – základní rozsah
* V pojistném jsou již zohledněny případné slevy ujednané v pojistné smlouvě.

  Do kdy a kolik máte zaplatit?

Datum Pojistné Částka k zaplacení

23. 1. 2023

25. 1. 2023

23. 4. 2023

23. 7. 2023

23. 10. 2023

Celkem

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD
Havlíčkovo náměstí 57
580 01  Havlíčkův Brod

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



  Jak můžete zaplatit?

Bankovním převodem Další způsoby

Číslo účtu 300900/2700 QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky
nebo platbou přes terminál SAZKA

Online platbou
na www.generaliceska.cz/placeni

Částka Kč

Variabilní symbol 4983904991

  Máte dotazy?
Zeptejte se svého poradce, kterým je   telefon: 
e-mail:

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

www.generaliceska.cz/placeni



